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Zeit HP HP HP
Baumann Berger Ruhmann

07.30

08.15

08.20 SHP 2. Klasse SHP 1. Klasse

09.05

09.10 SHP 2. Klasse SHP 6.  Klasse

09.55

10.15 SHP 5. Klasse

M 11.00

O 11.05 SHP 5. Klasse

N 11.50

T Mittag

A 12.40

G 13.25

13.30

14.15

14.20

15.05

15.20

16.05

16.10

16.55

07.30

08.15

08.20 SHP 4. Klasse SHP 1. Klasse

09.05

09.10 SHP 2. Klasse SHP 3. Klasse SHP 8./9. Klasse

09.55

D 10.15 SHP 2. Klasse SHP 4. / 5. Klasse SHP 5. Klasse

I 11.00

E 11.05 SHP 2. Klasse SHP 4. / 5. Klasse

N 11.50

S Mittag

T 12.40

A 13.25

G 13.30

14.15

14.20

15.05

15.20

16.05

16.10

16.55

07.30

08.15

08.20 SHP KG SHP 3. Klasse SHP 6. Klasse

09.05

09.10 SHP KG SHP 3. Klasse SHP 6. Klasse

09.55

M 10.15 SHP KG SHP 4. Klasse SHP 1. Klasse

I 11.00

T 11.05 SHP KG SHP 4. / 5. Klasse SHP 5. Klasse

T 11.50

W Mittag

O 12.40

C 13.25

H 13.30

14.15

14.20

15.05

15.20

16.05

16.10

16.55

07.30 SHP 5. Klasse 

08.15

08.20 SHP 8. / 9. Klasse

09.05

09.10 SHP SHP 1. Klasse

D 09.55 4. Klasse

O 10.15 SHP 3. Klasse SHP 6. Klasse

N 11.00

N 11.05 SHP 3. Klasse SHP 6. Klasse

E 11.50

R Mittag

S 12.40

T 13.25

A 13.30 SHP 

G 14.15 4. / 5. Klasse

14.20

15.05

15.20

16.05

16.10

16.55

07.30

08.15

08.20

09.05

09.10

09.55

10.15

F 11.00

R 11.05

E 11.50

I Mittag

T 12.40

A 13.25

G 13.30

14.15

14.20

15.05

15.20

16.05

16.10

16.55

Lehrpersonen Unterrichtsfächer Wahlfächer (Angebote der Schule
ea Armbruster Elena BG Bildnerisches Gestalten WF Latein Latein

kb Baumann Katrin mn Nägeli Margrit sw Weisskopf Stefan D Deutsch WF Flöten Anf.Flöten Anfänger

eb Berger-Leicht Erika dn Neugebauer Dominique mw Willener Manuela E Englisch WF Flöten F.Flöten Fortgeschrittene

kn Niklaus Katja jw Wittmer Julia ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft WF GTZ Geometrisches Zeichnen

rc Cservenka Rita kr Reusser Kathrin az Zwahlen Anna F Französisch WF Kochen Kochen, Backen, gem. geniessen

jg Gees Jasmine mr Ruhmann Martina  IVE Individuelle Vertiefung & Erweiterung WF KG Kreatives Gestalten

jk Kolles Johanna cs Schwerzmann Christina MA Mathematik WF 1. Buch Mein erstes Buch
sk Krista Swantje MGS Musik. Grundschule WF Tast. Tastaturschreiben Fortgeschr.
ak Kummer Andreas us Seiler Urs MI Medien und Informatik WF TG Technisches Gestalten
um Marti Urs ls Spahni Liselotte MU Musik WF Comp. W.Computer World

mm Moser Margrit st Trafelet Stéphanie NMG Natur, Mensch und Gesellschaft

vm Murgovska Viktoria nv Van der Burg Natacha NT Natur und Technik
RZG Räume, Zeiten Gesellschaften
SP Sport
TTG techn./tex. Gestalten
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

kr / um

TTG 5. Kl

kr / um sw rc sk 

TTG 4. / 5. Kl SP MU RZG 

MI RZG

kr / um sw 

TTG 4. / 5. Kl SP 

ak sk 

mw mw mw mw mw 

WF GTZ WF GTZ WF GTZ WF GTZ WF GTZ 

jg ls dn / kr st az sw nv um sk 

NMG NMG TTG NMG D MU NMG SP D

NMG SP D

jg ls dn / kr st az sw nv 

MA NMG TTG D D NMG

um sk 

jg ls dn  st az sw nv sk kr / um 

SP MU NMG D NMG D MI D TTG

E D TTG
jg ls dn  st az sw nv 

SP MA MA MA NMG MA

sk kr / um 

dn  st az sw nv sk um 

D F E 5. Kl Abt. D Abt. F ERG SP

MU

rc 

st az rc ak 

SP NMG MU IVE

SP E BG

mm jg / ls dn st az vm 

NMG TTG MU NMG NMG

jk kr 

mm jg / ls dn st az vm jk kr

D TTG F NMG D SP E BG

D BG F

kr us mm ls dn st vm sw jk 

BG NMG MA BG SP MU 

mm jg dn st az jk nv kr us 

MU SP D BG MA NMG MA BG E

MU MA MA

mm ls dn st kr jk nv 

D D SP D BG F

ak / us ak / us

jg ls dn st kr sw nv ak / us ak / us

D D SP MA BG D NMG MA MA

Abt. F F

ls ls ak sw nv 

WF Flöten Fort. WF Flöten Fort. MI MA

us 

cs cs 

WF Kochen WF Kochen

WF Kochen

cs cs 

WF Kochen 

cs cs 

WF Kochen WF Kochen

WF Kochen

cs cs 

WF Kochen

mm jg dn st az sw nv sk ak 

D SP F NMG D MA MU RZG IVE

E F D 8 / RZG 9

mm jg dn st az sw nv 

D SP F MA D NMG 

us sk / ak

mm ls dn st az jk nv sk us 

SP BG D F MA NMG MA NT F

D NT E

jg ls dn st rc ak jk 

MA NMG MA F MU MI

sk us 

jg ls dn rc az jk nv ak / us sk / ak  / us 

NMG NMG NMG MU F 4. Kl E NMG MA NT 9. Kl / MA 8. Kl 

ls  az kr / sw nv um ak 

WF Flöten Anf. E 5. Kl TTG BG SP ERG 9. Kl

BG WAH NT

mm  / jg ls / kb dn um az kr / sw nv 

TTG Abt. MGS / D NMG SP F 5. Kl TTG 

cs sk 

mm  / jg ls / kb dn um az kr / sw nv cs sk 

cs 

TTG Abt. MGS / D NMG SP F 5. Kl TTG NMG WAH NT

jk jk jk 

WF 1. Buch WF 1. Buch / Tast. Fort. WF 1. Buch / Tast. Fort. WAH 8. Kl

Abt. D / MA D WAH 8.&9. / E8. & MI 9. 

sk cs / us / ak mm  / jg ls dn kr / um az sw jk / nv 

Abt. MGS /  NMG D D TTG MA SP

mm  / jg ls  dn kr / um az sw jk / nv sk cs / us / ak 

Abt. MGS / NMG D SP TTG MA D Abt. D / MA RZG WAH 8.&9. / E8. & MI 9. 

MA TTG D

mm / jg kb dn st vm jk / sw nv 

Abt. D / MA MA MA MA SP Abt. F / MA 

kr / um sk 

mm  / jg kb dn st t  vm jk / sw nv kr / um sk 

Abt. D / MA MA D D SP Abt. F / MA F TTG D

SP E IVE

ls sw vm 

WF Flöten Anf. Abt. D 

jk ak 

ak / kr ak / kr / um ak / kr / um ak / kr / um ak / um 

WF Comp. W. / WF KG WF Comp. W. / KG / TG WF Comp. W. / KG / TG WF Comp. / KG / TG WF Comp. W. / WF TG

WF Comp. W. / KG / TG WF Comp. / KG / TG WF Comp. W. / WF TG

ak / kr ak / kr / um ak / kr / um

WF Comp. W. / WF KG WF Comp. W. / KG / TG

ak / kr / um ak / um 

mn az sw  kr / nv sk um 

BG F 4. Kl BG TTG NT SP 

TTG D SP 

mn az sw  kr / nv 

BG F 4. Kl BG

sk um 

sk sk sk sk 

WF Latein WF Latein WF Latein WF Latein

jg kb mn st az sw kr / nv ak / us ak / us 

NMG MA MU NMG MA D TTG MA MA 

D MA MA 

jg kb mn st az sw jk 

NMG MA MA NMG NMG MA

ak / us ak / us 

jg ls / kb mn st az sw jk us rc 

MA D NMG MA NMG NMG D F MU

MA RZG F

jg ls / kb mn st rc jk nv 

MA NMG NMG D MU E 

sk us 

rc sw nv sk ak 

MU NMG NMG ERG ERG

6.Klasse 7. Klasse 8./9. Klasse 
J. Gees L. Spahni D. Neugebauer S. Trafelet A. Zwahlen S. Weisskopf N. Van der Burg S. Krista A. Kummer

2021 / 2022

T
a
g

1. Klasse 2. Klasse 3. Klasse 4. Klasse 4. / 5. Klasse 5. Klasse
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